平成 29年２月 13日

各 位
会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 推 津  順 一

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 8 6）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 舊 橋  学

 （ T E L： 0 3 - 6 4 0 9 – 6 1 3 1）

組織の変更に関するお知らせ

  当社は、平成 29年２月 10日開催の取締役会において、平成 29年３月１日付の組織変更について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29年３月１日付）

より一層の収益基盤の強化に加え、顧客への迅速な対応や増加する受託開発業務への取り組みに

向けた体制の構築、情報収集等の機能強化を目的に、会社組織の一部組織を別紙のとおり改編いた

します。

以 上

平成 29年 3月 1日付

【ソーバル株式会社・組織図】

シ ス テ ム 本 部

セキュリティ委員会

内部統制委員会

コンプライアンス委員会

監 査 役 会

株

主

総

会

取

締

役

会

代

表

取

締

役

内 部 監 査 室

人 事 委 員 会

＜委員会＞

衛 生 委 員 会

ビジネスエンジニアリング部

経 理 ユ ニ ッ ト

人 事 部

総 務 ユ ニ ッ ト

システムソリューション部

デジタルプロダクト開発部

デジタルコミュニケーションユニット

品 質 評 価 ユ ニ ッ ト

官 公 庁 ユ ニ ッ ト

エ ン ベ デ ッ ド ユ ニ ッ ト

エ レ ク ト ロ ニ ク ス ユ ニ ッ ト

西 日 本 ユ ニ ッ ト

ハ ー ド ウ エ ア ユ ニ ッ ト

マ ニ ュ ア ル 制 作 ユ ニ ッ ト

インクジェットソリューションユニット

医 療 ユ ニ ッ ト

デ ジ タ ル デ バ イ ス ユ ニ ッ ト

ＷＥＢエンジニアリングユニット

ソ リ ュ ー シ ョ ン ユ ニ ッ ト

Ｎ Ｅ Ｔ ユ ニ ッ ト

ブロードキャスティングテクノロジーユニット

ク ラ ウ ド & サ ー ビ ス ユ ニ ッ ト

新 規 事 業 部

管 理 部

I C T ユ ニ ッ ト